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رؤسای محترم واحدهای استانی دانشگاه جامع علمی کاربردی

با سلام و احترام؛

ضمن سپاس و قدردانی از همکاری و همراهی ارزشمند جنابعالی و همکاران گرامی در 
راستای ساماندهی حقوقی مراکز آموزش عالی علمی کاربردی غیردولتی و اجرای فرایند 

ثبت آنها، موارد زیر را به استحضار میرساند:

پس از پیگیریهای مستمر و مکاتبات مختلف، آخرین مراحل و موانع سیستمی برای  (۱

ثبت مراکز آموزش عالی علمی کاربردی غیردولتی رفع گردید و اولین مرکز به عنوان 

نمونه ثبت شد.

با توجه به این که در مدت بیش از دو سال تلاش برای اصلاحات سامانه و ایجاد  (۲

رویهای واحد، ساختار مراکز و ترکیب آنها به اداره ثبت شرکتها و مؤسسات 

غیرتجاری توضیح و اعلام گردید، نحوه ورود اطلاعات در این سامانه از اهمیت بسزایی 

برخوردار است.

در اولین اقدام برای ثبت، ضرورت دارد مجوز ثبت برای هر مرکز توسط دانشگاه با در  (۳

نظر داشتن مصوبات شورای گسترش و برنامه ریزی آموزش عالی صادر گردد که این 

موضوع مستلزم تکمیل اطلاعات و مدارک لازم از سوی هر یک از مراکز غیردولتی 

است. 

با لحاظ این که مطابق اساسنامه مرکز آموزش عالی علمی کاربردی غیردولتی، آخرین  (۴

اصلاحات در سامانه صورت گرفته، تکمیل اطلاعات هر مرکز به شرح جدول پیوست و 

راهنمای آن الزامی است.

جدول و اطلاعات مذکور طی نامه واحد استانی و پس از بررسی کارشناسی از طریق  (۵

پست به دفتر حقوقی دانشگاه ارسال شود و پس از آن نسبت به صدور مجوز توسط 

دفتر حقوقی در اسرع وقت اقدام میگردد.
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در راستای آخرین اصلاحات سامانه ثبت، اقدامات مندرج در بندهای ۳ و ۴ این  (۶

بخشنامه صرفاً توسط مراکز دارای ترکیب هیأت امنا تکمیل و ارسال شود. 

(مراکز دارای ترکیب هیأت مؤسس وفق بخشنامه دفتر حقوقی به شماره ۹۹/۴۴۴۹/م 

مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۴ اقدام نمایند.)

مراکزی که پیش از این بخشنامه اعضا و مدارک لازم را اعلام و ارسال کردهاند، در  (۷

صورتی که تغییری در نام اعضای آنها صورت گرفته است، مجدداً مطابق جدول 

پیوست اقدام نمایند. در غیر این صورت نیاز به ارسال جدول و مدارک نیست.

با دریافت مجوز ثبت، هر یک از مراکز مطابق شیوه نامهای که متعاقباً اعلام میگردد،  (۸

نسبت به ورود اطلاعات در سامانه ثبت اقدام میکنند و در نهایت با انجام عملیات 

سیستمی لازم و ارسال پستی مدارک به اداره ثبت هر استان، ثبت مرکز صورت 

میگیرد.

کلیه فرایند ثبتی با برگزاری دوره آموزشی به صورت آنلاین در ماه جاری به مراکز  (۹

آموزش داده خواهد شد و اطلاع رسانی میگردد.

خواهشمند است ضمن ابلاغ این بخشنامه به مراکز غیردولتی آن استان، دستور 
فرمایید جدول پیوست تکمیل و همراه با مدارک مندرج در آن به دفتر حقوقی دانشگاه 

ارسال گردد. 


